ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

«О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 26 марта
2018 года № 130-п «О принятии решения
о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» (2014 - 2020 годы) государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области»
(2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении субсидий
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Брянской области, утвержденными постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года № 488-п, Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 26 марта 2018 года № 130-п «О принятии решения о предоставлении субсидий
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства
и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги»
(2014 - 2020 годы) государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 – 2020 годы)» следующие изменения:
1.1. В названии и пункте 1 постановления исключить слова «в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» (2014-2020 годы) государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014-2020 годы)»;

1.2. В преамбуле постановления исключить слова «в целях реализации мероприятий подпрограммы «Автомобильные дороги» (2014-2020 годы) государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014-2020 годы)»;

1.3. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю. В.

Губернатор                                                                                  А.В. Богомаз

Приложение
постановлению Правительства

Брянской области

от ______________ № _____

Перечень

объектов муниципальной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения  общего пользования

	№ пп
	Наименование объекта

	Направление инвестирования объектов
	Мощность, км
	Срок ввода в эксплуатацию, год
	Сметная стоимость объекта (предполагаемая предельная стоимость), рублей
	Общий объем инвестиции, предоставляемой на реализацию объекта (предельная цена объекта), рублей
	в том числе по годам, рублей

	в том числе, стоимость проектно-изыскательских работ с учетом прохождения экспертизы
	в том числе, объем инвестиций, выделяемых на подготовку проектно-сметной документации, с учетом прохождения экспертизы
	до 2019 года
	2019
	в том числе по источникам финансирования:
	последующие годы (остаток средств от сметной стоимости)

	средства областного бюджета
	средства местногобюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Реконструкция автодорог по ул. Бежицкой (от ул. Объездной до дома № 280 по ул. Бежицкой), ул. Объездной (от ул. Городищенской до ул. Бежицкой) в Бежицком районе г. Брянска (1 этап)
	реконструк-ция
	0,318
	2018
	40 589 000,0
	40 589 000,0
	40 589 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Строительство объекта "Автодорога по ул. Советской (от ул.Крахмалева до ул. Объездной) в Советском районе г.Брянска"
	строительство
	2,266
	2021
	408 256 779,14
	408 256 779,14
	0,0
	174 626 621,05
	165 610 290,0

	9 016 331,05
	233 630 158,09

	300 000,0
	300 000,0